vitrages internes, les espaces communs, les voies de circulation et les espaces de parking. 

3. Allotissement  

Les travaux, objet du présent Appel d’Offres, sont regroupés en un lot unique.  

4. Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel des prestations est de quatre-vingt-six millions (86 000 000 ) Francs CFA TTC. 

5. Délai d’exécution  

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour l’exécution des travaux, objet du présent Appel d’Offres, est de 

douze (12) mois. Ce délai comprend les périodes des pluies et toutes les intempéries et sujétions diverses et court à

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission timbré, acquitté à la 
main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les 
cautions dans le domaine des marchés publics et dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à 
un million sept cent vingt mille (1 720 000) francs CFA et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de 
validité des offres. Cette caution devra être timbrée et accompagnée du récépissé de consignation délivré par la Caisse 
des Dépôts et Consignations (CDEC).  

En cas de chèque-banque ou chèque certifié produit en lieu et place du cautionnement de soumission, celui-ci doit être

[...]

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu par téléchargement gratuit sur la plateforme COLEPS disponible aux 

adresses sus indiquées ci-dessus. Toutefois, la soumission en ligne est conditionnée par le paiement des frais d’achat du 

Dossier d’Appel d’Offres qui s’élève à la somme non remboursable de quatre-vingt-cinq mille Francs CFA (85.000), 

paiement effectué dans le compte « CAS-ARMP » ouvert auprès des Agences BICEC. 

12.  Remise des offres 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais devra être transmise par le soumissionnaire sur la plateforme COLEPS au 

plus tard le 19 août 2025 à 09 heures.

[...]

conditions and various subjections which shall take effect from the date of notification of the service order to begin the work.   

4. Allotment  

The services concerned in this Call to tender shall be in one single group.  

5. Estimated cost  

The estimated cost of works shall be CFA F eighty-six million (86,000,000) ATI. 

6. Participation and origin 

Participation in this Quotation Request shall be open to Cameroonian companies, capable of showing minimum of 

three (03) years in the supply.  

7. Funding  

The works purpose of this Open International Invitation to tender, shall be funded by the budget of FEICOM, 2025 and

[...]

subsequent financial years, budget allocation: « 61-21-20 Maintenance of Buildings ». 

8. Submission method 

The submission method chosen for this consultation is online. 

9. Submission guarantee 

Each tenderer must attach to its administrative documents a bid bond in the amount of one million seven hundred twenty 
thousand (1,720,000) CFA francs, issued by a first class bank or a first class financial institution authorised by the 
Ministry of Finance to issue bonds in the context of public contracts, paid in hand by the issuer and listed in Exhibit 14 of 
the DAO, valid for thirty (30) days beyond the original date of validity of the tenders.

[...]

Yaounde, FEICOM, Street 4.561, behind the firemen quarter, at MIMBOMAN neighborhood in the council of YDE  IV, 

Telephone 222 23 51 64 ; Extension 217 ; Fax 222 23 17 59, Room 11 , on  presentation of a receipt attesting to the 

payment of a non-refundable sum of CFA F eighty-five thousand (85,000), payment made into the Special Account 

« CAS-ARMP » opened in BICEC Branches, under document purchase fees. 

It is also possible to obtain the DAO by free download on the COLEPS platform available at the above-mentioned 

addresses for the electronic version.